Постановление Брянской городской администрации

от 08.05.2019 № 1432-п

О внесении изменения в основные
направления долговой политики
города Брянска на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов,
утвержденные постановлением
Брянской городской администрации
от 20.11.2018 № 3567-п «Об утверждении
основных направлений долговой политики
города Брянска на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов»

 Во исполнение постановления Правительства Брянской области

от 12 февраля 2018 № 35-п «О соглашениях, которые предусматривают

меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению

муниципальных финансов» (в редакции постановления от 18.03.2019

№ 109-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в основные направления долговой политики города

Брянска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,

утвержденные постановлением Брянской городской администрации

от 20.11.2018 № 3567-п «Об утверждении основных направлений долговой

2

политики города Брянска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021

годов» следующее изменение:

- исключить в разделе 2 «Цель, задачи, мероприятия, проводимые в

рамках  реализации  основных  направлений  долговой  политики»  абзац

«-привлечение кредитов кредитных организаций по ограниченным

процентным ставкам (ключевая ставка Банка России, увеличенная на 1

процент годовых);».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н.

Глава администрации                                                        А.Н. Макаров